
Malířská stříkací nádoba s příslušenstvím, 8 l

PL CE

MANUÁL
model: KD1653 značka:

www.aretacni-pripravky.cz

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



KD1653

POSTUP:

1) Před započetím práce si prosím ověřte, že všechny části stříkací nádoby s barvou 
jsou neporušené a že spínače ventilů jsou uzavřené.

2) Začněte tím, že otevřete víko. Podle velikosti povrchu, který budete natírat, nalijte 
příslušné množství barvy do nádrže. Je důležité si uvědomit, že množství nátěru nesmí 
přesáhnout 3/4 kapacity nádrže. Poté pomocí symetrického utažení připevněte čtyři 
pojistné motýlkové matice.

3) Zajistěte správné připojení hadice: červená vzduchová trubka se připojí k regulační-
mu ventilu tlaku a vstupu vzduchu do těla stříkací pistole, zatímco trubka bílého materiá-
lu se připojí k tělu pistole na místě vypouštěcího otvoru barvy. Nakonec spojte zdroj 
vzduchu z vzduchového čerpadla se vstupem vzduchu regulačního ventilu tlaku.

4) Nyní přesuňte pozornost k nastavení tlaku vzduchu. Vytáhněte knoflík tlakového 
regulačního ventilu a otáčejte jej ve směru hodinových ručiček, dokud nedosáhnete 
požadovaného tlaku vzduchu. Obvykle se doporučuje nastavit tlak na 1,5-2,0 kg/cm². 
Pokud budete potřebovat dekomprimovat, otáčejte proti směru hodinových ručiček. Po 
dosažení požadovaného tlaku zatlačte zpět knoflík do uzamčené polohy.

5) Důležité je, že při stříkání nemusíte používat příliš mnoho vzduchu, protože to může 
poškodit strukturu barevného povrchu a zbytečně plýtvat barvou. Množství plynu lze 
upravit změnou tlaku vzduchu na knoflíku rozprašovacího ventilu. Velikost barevného 
povrchu lze dále upravit pomocí knoflíku pro průtok materiálu na těle stříkací pistole.

6) Po dokončení práce nejprve uzavřete zdroj vzduchu a pak stáhněte tlakový kroužek 
tlakového regulačního ventilu, dokud manometr neukáže nulu. Poté můžete bezpečně 
otevřít víko.

7) Po použití je doporučeno vypláchnout zbývající barvu z trubky materiálu a nádrže 
stříkací pistole pomocí čisté vody. To zajistí, že trubka zůstane čistá a funkční. Při skla-
dování můžete víko otevřít a spojovací trubici odstranit.

www.aretacni-pripravky.cz

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



KD1653

Před použitím si prosím důkladně přečtěte návod k
obsluze, abyste se seznámili s bezpečným
používáním zařízení.

Nezapomeňte nosit ochranné brýle, abyste chránili své
oči před možnými nebezpečnými stříkajícími materiály.

Aby byla zachována vaše osobní bezpečnost, noste
také ochrannou masku při práci s tímto zařízením, aby
se minimalizovalo vdechování potenciálně škodlivých
částic nebo výparů.

Pro dodatečnou ochranu sluchu doporučujeme nosit
ochranná sluchátka, jelikož stříkání může být hlučné.

www.aretacni-pripravky.cz

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ Podle pokynů ISO/IEC 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE SP.ZO.O.

Adresa oprávněného zástupce: Modrzewiowa 54, 05-555 Janówek, Polsko

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU S EVROPSKÝMI STANDARDY

Název produktu: Malířská stříkací nádoba (ochranná známka Kraft&Dele)

Model (obchodní označení): PT-8 / KD1653

Údaje o produktu: objem 8 l 

Prohlášení:

Výrobek, kterého se toto prohlášení týká, splňuje požadavky směrnic WE:

1. 2006/42/EC Machinery Directive

2. 2011/65/UE ROHS 2 Directive

3. 2000/14/WE Noise Emission Direcive

Podle norem:
EN ISO12100:2010; EN 1953:2013; EN50581:2012; EN ISO 3744:2011

Číslo certifikátu I/ISETC.000520190102 vydané společností ISET S.r.l. (Sede Legale e 
Uffici, Via Donatori di sangue, 9-46024 Moglia (MN), Italy) ze dne 02.01.2019.

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: Ma Dong Hui, Grochowska 
341/174

03-822 Warszawa

Ma Dong Hui, Varšava, 2. prosince 2020

KD1653

www.aretacni-pripravky.cz

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z




